
Uchwała Nr LVI/449/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

opiniująca uchwałę Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji 

Słubice

Na podstawie art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo Wodne (tekst jednolity – 
Dz. U. z 2012 r. poz 145 ze zm.) Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Słubice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: FE5BA9EC-583B-46A6-8369-78CDAB4AA4D1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LVI/449/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Id: FE5BA9EC-583B-46A6-8369-78CDAB4AA4D1. Uchwalony Strona 2




